SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVLBP
V/v cung cấp báo giá vật tư, dụng cụ, chất tẩy

rửa phục vụ hoạt động thường xuyên

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

YÊU CẦU CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị, nhà cung cấp tại Việt Nam

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu “Mua sắm vật tư, dụng cụ, chất tẩy rửa phục vụ hoạt động thường xuyên của

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2024” với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định

2. Thông tin liên hệ của bộ phận tiếp nhận báo giá: Bộ phận văn thư (SĐT:

0256 3848892)

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện.

Địa chỉ gửi báo giá: Bộ phận văn thư, bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình

Định (Số 07 Hồ Đắc Di, Tổ 2, KV5, phường Nhơn Phú, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 8h00 ngày 28/3/2024 đến 15h30 ngày

06/4/2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 06/4/2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

 1. Danh mục hàng hóa: Chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

 2. Địa điểm cung cấp: Phòng Tổ chức - Hành chính thuộc Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định (số 07, Hồ Đắc Di, Tổ 2, KV5, Nhơn Phú Quy Nhơn, Bình

Định)

 3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý 2 năm 2024 (Tùy theo thời gian ký kết

hợp đồng).

 4. Các yêu cầu khác:

 - Báo giá được người có thẩm quyền ký, đóng dấu và đóng dấu giáp lao

trong trường hợp báo giá có nhiều trang.

- Trong Báo giá có thể đính kèm catalogue hoặc các tài liệu chứng minh

hàng hóa chào giá.

- Phía ngoài bì thư gửi báo giá, ghi rõ: “Bảng báo giá vật tư, dụng cụ, chất

tẩy rửa phục vụ hoạt động thường xuyên của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình

Định năm 2024”.

- Mẫu Báo giá phải đúng theo mẫu gửi kèm.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo bệnh viện;

- CNTT (Đăng tải lên trang TTĐT Bệnh viện);

- Lưu: VT, TCHC.

 GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định,

chúng tôi .... (ghi tên, địa chỉ của đơn vị, nhà cung cấp); báo giá cho hàng hóa như

sau:

1. Báo giá cho hàng hóa

STT
Danh mục hàng

hóa

Nhãn hiệu,

model,

hãng sản

xuất

Năm

sản

xuất

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

1

2

3

4

5

6

7

 ………………

Ghi chú: Giá trên đã bao gồm thuế, phí vận chuyển và các chi phí khác phát

sinh.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày 06/4/2024.

3.  Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy

định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....

          Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:16:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:43:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:43:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:43:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:44:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!